

HVAM INVEST HOLDING ApS

Skivevej 189
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2019

**Torben Amstrup
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVAM INVEST HOLDING ApS
Skivevej 189
7500 Holstebro

CVR-nr: 32270891
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Revisionsfirmaet Iversen & Hald
Brotorvet 6
7500 Holstebro
DK Danmark
CVR-nr: 36115432
P-enhed: 1019836211

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerskab af andele af håndværksvirksomheder og investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et tilfredsstillende overskud på tkr. 406 mod sidste års resultat på tkr. -319. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på tkr. 9.308 mod sidste års tkr. 8.954.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.545	-13.932
Resultat af ordinær primær drift		-18.545	-13.932
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		716.020	107.580
Andre finansielle indtægter		143.192	63.735
Øvrige finansielle omkostninger		-263.256	-528.523
Ordinært resultat før skat		577.411	-371.140
Skat af årets resultat		-171.050	51.850
Årets resultat		406.361	-319.290
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		352.361	-372.190
I alt		406.361	-319.290

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.903.912	5.607.892
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.903.912	5.607.892
Anlægsaktiver i alt		7.903.912	5.607.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	-2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.049	92.049
Tilgodehavende skat		0	204.624
Tilgodehavender i alt		92.049	296.671
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.479.726	3.696.597
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.479.726	3.696.597
Omsætningsaktiver i alt		3.571.775	3.993.268
Aktiver i alt		11.475.687	9.601.160

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.461.337	2.581.337
Overført resultat		6.667.597	6.195.236
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		9.307.934	8.954.473
Gæld til banker		2.067.481	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.067.481	0
Gæld til banker		65.574	634.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.887	12.175
Skyldig selskabsskat		25.811	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.272	646.687
Gældsforpligtelser i alt		2.167.753	646.687
Passiver i alt		11.475.687	9.601.160

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.581.337	6.195.236	52.900	8.954.473
Betalt udbytte		-120.000	120.000	-52.900	-52.900
Årets resultat			352.361	54.000	406.361
Egenkapital, ultimo	125.000	2.461.337	6.667.597	54.000	9.307.934

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvam Skov og Ejendomsselskabet ApS og Hvam Smede & VVS A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtigelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0